MIS

TITAOZ EPT'OY

AIKAIOYXOZ $OPEAX

[IAHPQMEEL EPT'OY
31-05-2012

IIAHPOMEE EPTOY
30-06-2013

[IAHPQMEEX IOYNIOY
2012

365742

AIIOKATAZTAZH XQPQN ANEEEAETKTHZ
ATAGEZHZ AIIOPPIMMATON (X.A.A.A.)
IIEPIOEPEIAY ATTIKHZ

MNEPI®EPEIA ATTIKHZ

2.700.000,00

2.879.893,84

179.893,84

365755

OPIXTIKH MEAETH AIOXETEYXHZ
OMBPIQN ZYANEKTHPEZ OMBPIQN OAQN
A@HNAY - KE®ANNHNIAY - ZAKYNEOY
ZAPQNIAAYR

MNEPI®EPEIA ATTIKHZ

856.992,83

1.039.568,92

182.576,09

365754

AIIOXETEYXH OMBPIQN YAATQON OINOHZ

MNEPI®EPEIA ATTIKHZ

1.360.185,33

1.388.875,01

28.689,68

365762

KATAXKEYH AT'QI'ON AIIOPPOHZ
OMBPIQN YAATQN OAOY AT.
MAPAYKEYHY

MNEPI®EPEIA ATTIKHZ

1.626.705,35

1.641.297,10

14.591,75

365747

KATAYXKEYH AT'QI'OY AIIOXETEYZHX
OMBPIQN XTIX OAOY: T'P. AAMIIPAKH -
IEYKQN - MABINH KAI OHZEQL A.
APOXIAY

MNEPI®EPEIA ATTIKHZ

735.539,31

957.349,05

221.809,74

365750

KATAZKEYH AIKTYQN AINIOPPOHZ
OMBPIQN YAATQN A. [IAIANIAZ

MEPI®EPEIA ATTIKHZ

8.175.756,44

8.608.782,93

433.026,49

365752

AIIOXETEYXH OMBPIQN KOINOTHTAZ
IIANATAY OQKAIAY

MNEPI®EPEIA ATTIKHZ

963.090,00

1.061.490,00

98.400,00

365770

ENEKTAZH KAI BEATIQXH AIKTYOY
YAPEYZHY KOYBAPA»

MEPI®EPEIA ATTIKHZ

549.120,32

907.374,62

358.254,30

365786

ENIXOPHTHEZH THZ EYAAN I'TA THN
YAPOAOTHZH XANAMINAY MEZQ
AIAYNOY N. IIEPAMOY - QANEPQMENHZ

EYAAN

2.500.476,11

2.721.339,41

220.863,30

1.738.105,19




